
T

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník14 a „smlouva”)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

jméno či firma prodávajícího
zastoupená:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku

28819446 
CZ28819446
Komerční banka, a.s. Rychnov nad Kněžnou

vedeným Krajským souderr^^ráac^^alové, oddíl C,
Vložka 29329,

(dále jen „prodávající”)

a

Statutární město Hradec Králové

zastoupena:
sídlo:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoby :|

MUDr. Zdeněk Fink - primátor města 
Československé armády 408, Hradec Králové 502 00 
00268810 
CZ 00268810

(dále jen „kupující”)
'ť

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 100 kusů balistických vest specifikovaných 
v příloze č. 1 (dále jen zboží). Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace 
(návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen „dokumentace”).



2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci 
převzít a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s touto smlouvou (zejména 
v souladu s přílohou č. 1 smlouvy. Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení 
MMHK/007765/2017 na zakázku malého rozsahu ze dne 25.1.2017. Usnesení Rady města Hradec 
Králové č. RM/2017/194).

4. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určení:

• úplná, technická specifikace je uvedena v příloze této kupní smlouvy číslo 1. Zboží 
musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou 
republiku.

b) kvantitativní určení:

• počet kusů zboží uvedený čl. II, odst. 1 této smlouvy, jež je kupující oprávněn odebrat 
na základě této smlouvy.

c) cenové určení:

® představuje cenu za 1 kus balistické vesty specifikované v příloze č. 1, která je ve výši 
6 200,- Kč bez DPH a DPH 21% ve výši 1302,- Kč.

Čl. III 
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 620 000,- Kč

2. DPH 21% ve výši 130 200,-Kč

3. CELKEM 750 200,- Kč

Slovy:sedmsetpadesáttisícdvěstěkorun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou, 
pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. IV
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 60 dnů od 
oboustranného podpisu smlouvy.



2. Místem plnění je: Ředitelství městské policie - ul. Dlouhá 211, Hradec Králové

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, 
kterým jel

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující 
zboží od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv 
průvodním dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím.

Čl. V
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží 
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je 
vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 
s vrácením faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. 
Nebude-li faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou 
vyhotoveních, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení 
s její splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávající ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona 
č.7235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než 
je uveden v „Registru plátců DPH“ podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, kupující uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu 
daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČL VI
Podstatné porušení smlouvy



Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle čl. II této 
smlouvy,

2. nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného 
zboží.

Čl. VII
Záruka a sankce za jejich nedodržení

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu min. 24 měsíců od data předání 
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině, s výjimkou vad uvedených v odstavci 2. 
V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

Prodávající garantuje balistickou odolnost dodaných vest v délce min. 10 let od jejich dodání. 
Za vady mající vliv na balistickou odolnost dodaných vest tak výrobce ručí za podmínek 
uvedených v záruční listině po dobu 120 měsíců od data předání kupujícímu.

Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Reklamace vad musí být provedena písemně.

Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od doručení 
reklamace kupujícího.

Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou 
smluvní pokutuje povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem - vedoucím oddělní
ijiřii'■riňi.iv K‘hjiH'fíO zaL^zpeěr-iií H ... - . 2 ■ . ’

popř. jiným k tomu výslovně pověřeným zaměstnancem.

Prodávající souhlasí s právem kupujícího prověřovat v průběhu dodávek vlastnosti a kvalitu 
výrobků v rozsahu daném příslušnou technickou specifikací, tzn., že může být prověřena 
např. i zdravotní nezávadnost použitých materiálů.

Prodávající ručí za veškeré případné škody vzniklé kupujícímu, jeho zaměstnancům či dalším 
subjektům v důsledku vad dodaného zboží. To platí obdobně i pro případ, ukáže-li se, že 
prodávajícím dodané zboží nesplňuje prodávaným garantované vlastnosti.



Čl. VIII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byť i započatý, den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

Čl. IX
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního 
řízení vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Čl. X
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. , Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této 
smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její 
části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku ke 
smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 čl. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného 
souhlasu kupujícího.



6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy.

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném 
elektronickém portálu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající 
a 2 kupující.

11. Přílohy: Příloha č. 1 Technická specifikace vest balistických ochranných NIJ III A,
která je nedílnou součástí kupní smlouvy.

Za prodávaj ícího: Za kupuj ícího:

lyi&



Technická specifikace vesty od dodavatele
Vesta balistická skrytá model; GS 150

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VESTY GS 150

Vesta balistická skrytá model GS 150 zaručuje uživateli maximální komfort, snadné a rychlé 

oblečení, pevné, přesné a stabilní upnutí podle tělesných parametrů nositele a volnost pohybu 

při předpokládaných uživatelských činnostech s požadovanou balistickou ochranou.

Vesta je složena z předního a zadního dílu, které je od sebe možné vzájemně oddělit. Přední a 

zadní díl vesty se k sobě zapíná pevně, pomocí stuhových uzávěrů v kombinaci s textilními 

pruženkami na bocích a stuhovými uzávěry v ramenou. Vesta se tak dokonale přizpůsobuje 

potřebám uživatele do obvodových a výškových rozměrů. Přesná fixace ktělu poskytuje 

uživateli pohodlí při výkonu služby. Ergonomický tvar a nastavitelnost vesty poskytuje 

maximální balistickou ochranu (krytí plochy) trupu.

Při vývoji vesty pro skryté nošení byl kladen důraz na minimalizaci vyčnívání a proznačování 

detailů vesty. Tento problém je vyřešen záklopkou na předním díle, která zakrývá upínání 

vesty v bocích a ramenou.

Vesta je vyráběna v barvě béžové (vrchní materiál) a spodní termoregulační materiál v barvě 

černé. Komfort uživateli poskytuje použitý vnitřní materiál Outlast®, který byl vyvinut 

speciálně za účelem zabezpečení termoregulačních vlastností. Vlastnosti tohoto materiálu 

zaručují neustálou regulaci teploty těla. Uživatel tak při vyšší fyzické námaze, při níž dochází 

k pocení těla, cítí chladivý efekt materiálu, naopak v chladnějším počasí pociťuje hřejivé 

účinky. Pro zajištění cirkulace vzduchu, odvodu vlhkosti a vhodných hygienických a 

antibakteriálních podmínek, je před tímto materiálem umístěna síťovina SIXTEN T P10.

Vesta splňuje komfort nošení při standardním účelu použití a zabezpečuje bezproblémové 

ovládání motorového vozidla. Konstrukce vesty umožňuje rychlé a snadné oblékání a pevné 

upnutí na postavu, bez asistence druhé osoby.

Balistická odolnost vesty poskytují uživateli balistickou ochranu III.A dle NIJ 0101.04.

Vesta splňuje ochranu proti průpichu dle ČSN 395360 TON II. Složení balistické ochrany je 

uvedeno v protokolech o zkoušce včetně tloušťky balistických vložek. Materiálové listy 

tkanin jsme přiložili do nabídky.



Doba životnosti a záruka balistických vest pro skryté nošení je stanovena ode dne dodání tak, 

že záruka deklarované balistické odolnosti předmětu veřejné zakázky je v délce 10 let a 

záruka na ostatní materiály je 24 měsíců.

Hmotnost balistické vesty skryté GS 150 - vel. XL
Balistická vložka přední díl ve 
vodoodpudivém obalu U5 kg

Balistická vložka zadní díl ve 
vodoodpudivém obalu 1,45 kg

Potah vesty 0,45 kg
Celkem: 3,05 kg



Y

Ochranná plocha vesty:
Ochranné plochy jsou zjišťovány pomocí střihového programu INVESTRONICA.

Tento výpočet chráněné plochy měkké balistiky provádí automatický stříhací stoj 
INVESTRONICA v rámci zadání střihu do programu.

Tolerance ochranné plochy je ± 5 %.

Model : GS150 2/02-'17

Sel velikosti XS

Velikost
Dii

XS
Počet

l
Plocha (cmxcm) Obvod (mni) Bod v Zástřihy

GSI 50. IBA-PD 1 1037.9 1297 113 0

GSI50 IBA-ZD 1 1387,0 1597 119 0

2 2424,9 2894 232 0
Velikost
Dii

s
Poeti

1

Plocha (cmxcm) Obvod (mm) Body Zástřihv

GSI 50 IBA-PD i 1138.5 1380 1 16 0

GSI50. IBA-ZĎ i 1495.8 1682 124 0

2 2634,3 3062 240 0
Velikost
Dii

M
Počet

3
Plocha (cm\em) Obvod (mm) Botlv Zástřih v

GSi 50. IBA-PD 1 1244,9 1465 120 0

GSI50 IBA-ZD 1 1608.5 1767 123 0

n 2853.4 3232 243 0
Velikost
Dii

L
Počet

4
Plocha (ntivrmi Obvod (mm) Bndv Zástřih v

GSI50 IBA-PD 1 1356,1 1551 130 0

asi50 IBA-ZD 1 1726,4 1854 124 0

-> 3082,5 3406 2541 0
Velikost
Dii

XL
Počet

5
Plocha (cmícm) Obvod (mm) Bod v Zástřihv

GSI 50. IBA-PD 1 1476.3 1639 134 0

GSI 50. IBA-ZD 1 1849,6 1941 130 0

-3 3325,9 3580 264 0
V'elikost
DII

XXL
Počet

fi

Plocha (cmxcm) Obvod (mm) Bod v Zástřih)

GSI 50. IBA-PD I 1604,1 1726 i 36 0

GSI 50. IBA-ZD 1 1978,0 2029 142 0

3582,1 3755 278 O



Tabulka základních rozměrů balistických vložek - model GS 150

Velikost Přední díl
A (mm)

Přední díl
B (mm)

Přední díl
C (mm)

Zadní díl
A (mm)

Zadníé díl
B (mm)

Zadní díl C 
(mm)

S 431,28 318,59 267,45 558,14 374,46 268,92

M 471,20 328,83 267,45 598,16 384,65 268,92

L 511,18 338,83 267,46 638,16 394,41 268,93

XL 551,32 348,83 267,46 678,16 404,07 268,93

XXL 591,5 358,83 267,46 718,16 414,29 268,93



ŠTÍTKY

Povlak vesty a vyjímatelné balistické vložky jsou zřetelně označeny štítkem a symbolem typu 
ochrany proti střelám „symbol palné zbraně“. Štítek vesty ochranné není vidět při 
standardním používání.

Štítek na potah vesty, velikost XL:

ACTIVí PROTECTION

Model: GS 150
Velikost: XL

Balistická odolnost tohoto výrobku je v souladu s NIJ STD 
0101.04 a jeho značeni je provedené ve smyslu této normy.

BALISTICKÁ ODOLNOST:
Třída 

odolnosti: Kalibr: lyp střely: Rychlost:
III.A/TON II. 44 Hag.

9 mm
15,6 g. SJHP 
8,2 g. EMJ

436 m/s
436 m/s

Vyrotili čislo: NO217 Z 0 22 7 0 0 0 0 01
Datum výroby: 02/2017
Garance balistické odolnosti: 02/2027
Záručni doba: 10 let od data výroby balistické vložky

2 roky od data výroby na potah vesty 
Pořadové čislo: 1
Hmotnost vesty balistické bez transportní tašky: 3,05 kg 
Chráněná plocha vesty: 3 325,9 cm2

POZOR !! !
Při čištěni je dovoleno čistit vestu pouze bez 

balistických vložek!
Gared s.r.o.. Družstevní 278,517 01 Solnice 

tel/fax: 491 596 110 / 494 596 321 
email: info@gared.cz

mailto:info@gared.cz


Štítek na balistické vložky vesty, velikost XL:

CAta
ÍCIlVf MOMCTION

Model: GS 150
Velikost: XL

Balistická odolnost tohoto výrobku je v souladu s NIJ STD 
0101.04 a jeho značeni je provedené ve smyslu této normy.

BALISTICKÁ ODOLNOST:

Třída 
odolnosti:

Kalibr: Typ střely: Rychlost:

III.A/TCN II. 44 Mag.
9 mm

15,6 g. SJHP 
8,2 g. FMJ

436 m/s
436 m/s

Výrobní čislo: N0217Z0227000002
Datum výroby: 02/2017
Garance balistické odolnosti: 02/2027
Záruční doba: 10 let od data výroby balistické vložky

2 roky od data výroby na potah vesty 
Pořadové čislo: 1
Hmotnost vesty balistické bez transportní tašky: 3,05 kg 
Chráněná plocha vesty: 3 325,3 cm2

POZOR !!!
! STRANA BALISTICKÉ VLOŽKY OPATŘENÁ TÍMTO ŠTÍTKEM 

SE PŘIKLÁDÁ K TĚLU !
Gared s.r.o.. Družstevní 278,517 01 Solnice 

tel/fax: 491 596 110 / 494 596 321 
email: info@gared.cz

Ke každé vestě je dodávána transportní taška černé barvy. Transportní taška je vyrobena 

z voděodolného materiálu, je zapínána na oboustranný zip, vnitřní část není vybavena 

kapsami, na vnější straně je našita kapsa z čiré fólie pro vložení štítku s údaji o uživateli 

vesty. Taška je vybavena plastovým úchopovým uchem pro snadnější přenášení a transport 
tašky.

Ke každé balistické vestě je přiložen záruční list a návod na používání, skladování a údržbu.

mailto:info@gared.cz


Návod k používání, skladování a údržbě 

Záruční list

VESTA BALISTICKÁ SKRYTÁ MODEL GS 150

Návod na používání, skladování a údržbu vesty balistické skryté model: GS 150

I.

Vesta balistická model GS 150 je svojí konstrukcí určena k použití pro skryté nošení pod oděv 
(pod košilí).

Vesta poskytuje v celé chráněné ploše odolnost III.A dle standardu NIJ 0101.04. a TON II. 
dle ČSN 395360

II.

Vesta balistická skrytá model: GS 150 se skládá z:

a) z vlastních ochranných balistických vložek se základní odolností III. A dle Standardu 
NIJ 0101.04. a TON II. dle ČSN 395360

b) z potahu vesty, jehož vnitřní strana přicházející do přímého styku s pokožkou zajišťuje 
odvod vlhkosti, cirkulaci vzduchu a regulaci teploty těla. Tkanina je antibakteriálně 
ošetřena, vyhovuje proto podmínkám několikahodinového používání vesty,

c) z transportní tašky.

Tato ochranná vesta byla vyrobena v souladu se Standardem NIJ 0101.04.

III. Pečlivě prostudujte následující informace!

Před vlastním použitím vesty řádně zkontrolujte:

® Povrchový materiál potahu vesty, zda není protržený, proříznutý či zda nevykazuje 
jiné poškození,

• zkontrolujte neporušenost obalu balistické vložky uvnitř vesty,
® dle informačního štítku, zda úroveň balistické odolnosti odpovídá Vašim požadavkům.

V případě zjištěníjakéhokoliv poškození se nesmí vesta dále používat bez následné 
kontroly a případné opravy ze strany dodavatele!

IV. ÚDRŽBA

Při údržbě a čištění potahu vesty se řiďte symboly uvedenými na informačním štítku vesty. 
Před vlastním čištěním vesty vyjměte vždy vnitřní balistické vložky z potahu vesty. Tyto 
vložky jsou uzavřeny do vodoodpudivé podšívky, ze které je nevyjímejte, pozor na protržení. 
Údržbu a čištění těchto balistických vložek lze provádět pouze otřením vlhkým hadříkem či 
houbičkou na jejich povlaku.



Při čištění nepoužívejte chemická rozpouštědla a bělidla. Sušte běžným způsobem. Vyvarujte 
se vysokých teplot a přímého ohně.

V. SKLADOVÁNÍ
V regálech nebo paletách min. 15 cm nad zemí, v temperované místnosti, (od 10 °C až 30 °C) 
v suchém a čistém prostředí bez chemických vlivů. Výrobek nesmí být uložen v bezprostřední 
blízkosti topných těles a zářičů. Nesmí být skladovány ve více vrstvách než 5 kusů na sobě, 
ve vodorovné poloze. Při skladování uvolněte suché zipy tak, aby balistická vložka nebyla 
zdeformovaná, ale rozložená.

VI. ZÁRUČNÍ LIST

1.

Dodavatel poskytuje záruku za jakost

• po dobu 10 let na součásti zboží uvedené v čl. II. písm.a.

• po dobu 2 let na součásti zboží uvedené v čl II. písm. b), c)
2.

Záruka se vztahuje na vady vzniklé v důsledku chyby výroby nebo použitých materiálů.

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nevhodného skladování (čl. V), údržby (čl. 
IV) nebo používání (čl. I a III).

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku opotřebení zboží, ledaže se zároveň jedná o 
vadu uvedenou ve větě první tohoto článku.

3.
Kupující je povinen uplatnit záruku oznámením vad zboží a uplatněním nároků z vad zboží 
písemně na adresu sídla prodávajícího do sedmi dnů od zjištění vady.

Nebude-li záruka uplatněna řádně a včas, nepovažují se vytýkané vady za vady záruční.

5.
Po uplynutí záruční doby nelze uplatnit záruku, byť by se jednalo o vadu uvedenou v čl. VI/2 
věta první.

SEZNAM ZÁRUČNÍCH A POZÁRUČNÍCH OPRAVEN:

Název a adresa výrobce: GARED s.r.o. 

Vyrobeno: 02/2017



SROVNÁVACÍ TABULKA

Velikostní sortiment

VESTY BALISTICKÉ SKRYTÉ MODEL: GS 150

VELIKOST Evropské
značení

Výška postavy 
cm

OBVOD
HRUDNÍKU

(cm)
OBVOD PASU 

(cm)

S
44 166-167 86-90 74-78

46 168-173 90-94 78 - 82

M
48 171-176 94-98 82-86

50 174-179 98 - 102 86-90

L
52 177-182 102-106 90-95

54 180-186 106-110 95 - 100

XL
56 182-186 110-114 100-105

58 184-188 114-118 105-110

XXL
60 185-189 118-122 110-115

62 187-191 122-129 115-120

dámská 40-42 do 166 78 - 86 do 74



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A PODMÍNKY POZÁRUČNÍHO SERVISU

• Na vesty balistické skryté model: GS 150, dodávané společností GARED, s.r.o., je 
poskytována záruka (záruční doba) v délce 10 let na balistické materiály a na ostatní 
materiály 24 měsíců ode dne dodání a převzetí zboží.

• Záruční doba je platná za předpokladu dodržování skladovacích podmínek a podmínek 
uvedených v návodech na používání a k údržbě a k ošetřování zboží. Záruka se nevztahuje 
na změny vlastností materiálů v důsledku jeho mechanického poškození.

• Běh záruční lhůty začíná po předání a převzetí zboží. Její běh se přerušuje po dobu trvání 
opravy (tj. ode dne nahlášení vady od dne opravy včetně).

• Záruční vady opraví nebo odstraní prodávající, resp. příslušná opravna bezplatně ve lhůtě 
30 dnů počínaje dnem předání zboží do opravy.

• Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně 
nahlášena prodávajícímu, resp. příslušné opravně. Záruční vadou není vada, jež nemá 
příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, je důsledkem neodborného zásahu do jeho 
konstrukce, neodborné manipulace nebo mechanického poškození.

• Za neopravitelnou je považována taková balistická vesta, která vykazuje známky 
poškození balistické vložky protržením, naříznutím, probodnutím či vniknutím projektilu.

MÍSTA ZÁRUČNÍHO A POZÁRUČNÍHO SERVISU

GARED, s.r.o.

Družstevní 278, Solnice 517 01, 494 596 110

Naše společnost se zavazuje k poskytnutí pozáručního servisu s lhůtou provedení nejpozději 
do 1 měsíce. Urgentní požadavky vyřizujeme operativně.


